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Tribunale di Milano 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

BANCO BPM S.P.A. 
contro:  

OMISSIS 

RG 1137/2022 

Giudice delle Esecuzioni: Dott. CIOCCA MAURIZIO GIUSEPPE 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE 

Unità immobiliari in CUGGIONO (MI) – VIA A. DE GASPERI, 7  

LOTTO UNICO appartamento piano T/S1 – sub 102 + box piano S1 – sub 114 

 

 

 

 

Via A. de Gasperi, 7 
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INDICE SINTETICO 

 

DATI CATASTALI 

LOTTO UNICO:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO T/S1  

Bene in CUGGIONO (Mi) - VIA ALCIDE DE GASPERI n. 7- piano: T/S1  

Categoria: A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 10, particella 250, subalterno 102 

 

Corpo B: BOX PIANO S1 

Bene in CUGGIONO (Mi) - VIA ALCIDE DE GASPERI n. 7- piano: S1 

Categoria: C/6 [autorimesse] 

Dati Catastali: foglio 10, particella 250, subalterno 114 

 

STATO OCCUPATIVO 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO T/S1 – SUB 102: al sopralluogo occupato dal Sig.  OMISSIS, 

esecutato e dalla Sig.ra OMISSIS, esecutata 

 

Corpo B: BOX PIANO S1– SUB 114 : al sopralluogo occupato da cose 

 

CONTRATTI DI LOCAZIONE IN ESSERE 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO T/S1 – SUB 102: L’appartamento è occupato dagli esecutati, 

nonostante le ripetute pec inviate all’Agenzia delle Entrate, Anagrafe tributaria, NON si è 

ricevuto dalla stessa alcuna informazione in merito ad eventuali contratti di locazione 

registrato in data anteriore al pignoramento in essere. 

Corpo B: BOX PIANO S1– SUB 114: Il box è occupato dagli esecutati, nonostante le ripetute pec 

inviate all’Agenzia delle Entrate, Anagrafe tributaria, NON si è ricevuto dalla stessa alcuna 

informazione in merito ad eventuali contratti di locazione registrato in data anteriore al 

pignoramento in essere. 

 

COMPROPRIETARI 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO T/S1 – SUB 102: Nessuno 

Corpo B: BOX PIANO S1– SUB 114: Nessuno 

 

PREZZO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO T/S1 – SUB 102 + Corpo B: BOX PIANO S1– SUB 114 

da liberi:   € 98.000,00 

da occupati:  €.  non ricorre il caso 
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Beni in CUGGIONO (Mi) – Via A. de Gasperi, 7 

LOTTO UNICO: A: APPARTAMENTO PIANO T/S1 – SUB 102 + B- BOX PIANO S1 – SUB 114 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

LOTTO UNICO: trattandosi di beni nello stesso complesso immobiliare si è deciso di proporre 

un lotto unico 

CORPO A: APPARTAMENTO PIANO T/S1 – SUB 102 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di CUGGIONO (Mi) - VIA ALCIDE DE GASPERI n. 7 appartamento ad uso 

abitazione posto al piano terra composto da tre locali oltre servizi (ingresso, soggiorno, 

cucina, disimpegno, camera 1, camera 2, bagno), balcone 1, balcone 2, una cantina di 

proprietà al piano interrato. 

 

1.2. Quota e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento del 03.10.2022 gravante sulla quota di 1/2 di piena proprietà dell’immobile 

di OMISSIS, coniugato in data 07.09.1968 alla data dell’atto di compravendita (20.07.1976). 

Residente in Cuggiono (Mi) – Via Alcide De Gasperi, 7 – coniugato – regime: separazione 

dei beni ( all. 1,2,3,4) 

e sulla quota di 1/2 di piena proprietà dell’immobile di OMISSIS, coniugata in data 

07.09.1968 alla data dell’atto di compravendita (20.07.1976). 

Residente in Cuggiono (Mi) – Via Alcide De Gasperi, 7 – coniugata – regime: separazione 

dei beni ( all. 1,2,3,4) 

GRAVA SUI SUB 102 e SUB 114 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Cuggiono come segue (all. 6,7,8) 

Intestato: OMISSIS, proprietà per1/2, 

OMISSIS, proprietà per1/2 

dati identificativi: foglio 10, particella 250, subalterno 102 

dati classamento: cat. A/3; classe 3; consistenza 5 vani; sup. catastale 92 mq; rendita € 

309,87 

indirizzo: Comune di Cuggiono (MI),  VIA ALCIDE DE GASPERI n. 7 Piano T-S1; 

dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 
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